[bookmark: bookmark0]

教处字[2020] 30号

泰山学院2020届本科毕业论文（设计）工作
近期重点工作安排

各二级学院：
根据学校毕业生工作的安排部署，现就2020届本科毕业论文（设计）检测、答辩、成绩录入等近期重点工作做如下安排，请遵照执行。
一、相似性检测时间及顺序安排
（一）时间：5月25日-5月27日。
（二）顺序：
5月25日：体育学院、艺术学院、数学与统计学院、历史学院、马克思主义学院；
5月26日：信息科学技术学院、经济管理学院、化学与化工学院、生物与酿酒工程学院、机械与建筑工程学院；
5月27日：文学与传媒学院、教师教育学院、物理与电子工程学院、外国语学院、旅游学院。
5月29日后，进行二次检测。
二、成绩录入教务系统时间： 6月10日之前。
[bookmark: _GoBack]三、近期重点工作要求
（一）注意两个时间节点：论文相似性检测时间为5月25日-5月27 ，论文成绩提交录入教务系统时间为6月10日之前。
（二）论文答辩方式：二级学院可视毕业生返校情况采用线上答辩或现场答辩，无论采用哪种答辩方式都要做好答辩工作预案。线上答辩采用腾讯会议或者ZOOM等规范视频会议软件，答辩学生需按照《泰山学院本科毕业论文（设计）诚信承诺书》模板做好诚信承诺，并将签好的纸质诚信承诺书交到各自学院备案。《泰山学院本科毕业论文（设计）诚信承诺书》可在教务工作群共享文件或在教务处网站下载专区查找下载。
（三）论文工作方案：二级学院制定详细的2020届毕业论文（设计）工作实施方案，内容应包括：毕业论文（设计）工作领导小组；论文工作具体安排（包括论文初稿提交时间，论文相似性检测时间，答辩稿提交时间，答辩时间及人员安排、成绩汇总及提交录入教务处系统时间等）。要求各二级学院在5月11日前将制定的方案的电子版发到ninghailiang689@163.com。
教务处
二〇二〇年五月十一日